CPF 235.280.361-68, residente e domiciliado na cidade de Goiânia - GO, na AVENiDA

Perimetrai Norte, n° SN, Vila João Vaz, CEP: 74445-190;

CLÁUSUAL IV - O capital social totalmente integraüzado, que era de R$ 6.000.000,00

(Seis Milhões de Reais), passa a ser de R$ 15.000.000,00 (Quinze Milhões de Reais),

divididos em 15.000.000 (Quinze Milhões) de quotas, cujo aumento é subscrito e

integraüzado em moeda corrente no País e representado por uma quota de igual valor

nominal neste ato, em moeda corrente nacional. A sócia KELLY ALINE APARECIDA

MACHADO LOPES possuidora de 6.000.000 (Seis Milhões) cotas de capital no valor

[...]

Comércio atacadista de mercadorias em geral, com

CLAUSULA IV - O prazo de duração da Empresa Individual de Responsabilidade

Limitada é por tempo indeterminado, e teve seu início em 18.09.2020 conforme registro

na JUCEG-Goíás.

CLÁUSULA V - O capital é no valor total de R$ 15.000.000,00 (Quinze Milhões de

Reais), já totalmente subscrito e integralizado pelos sócios, em moeda corrente no País

e representado por uma quota de igual valor nominal

Capital SocialSócios
R$ 7.500.000,00Marcus Vinicius Lopes

Janialbert Baltazar da Costa R$ 7.500.000,00